@ CITTA’ DI RAGUSA ﬁﬁﬁ

L2 SETTORE X Serv.Den
Trzcme. #_X‘ < JI
DETERMINAZIONE DIRIGENZMLE_QQ@

';;( ,T.,‘

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazioné
missione a Palermo presso Struttura

in data 03 0iC 28 Commissariale per Pemergenza
rifiuti.

N. + 283(0

N. 574 SETTORE X

Data Of’//e/ij

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. (100 IMP. ,4‘10%5

FUNZ. (A SERV. V{ INTER. V 5

IL RA(;.IONL/H\T{&)/K

L’anno duemilanove , il giorno ...7¢.C . L7C del mese di Dicembre, nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

Con accordi Intercorsi tra L’Ass. comunale ai LL.PP. COSENTINI Giovanni ed il Resp. Dell’Ag,
Regionale per il finanziamento di alcuni progetti, del-Comune di Ragusa, relativi alla realizzazione di nuove
condotte fognarie,

Considerato che detti progetti devono essere depositati in tempi brevi;

Atteso che tali perizio non possono essere trasmesse, seguendo il regolare iter di spedizione ma che
rivestendo carattere d’urgenza necessitano di essere recapitati in tempi brevi, da qui I’esigenza di utilizzare
mezzi ¢ personale dell’ Amministrazione;

Per quanto sopra ¢ stato concordato che personale di questa Amministrazione, dovra recarsi a Palermo
presso I'Ufficio del Commissario per I’emergenza rifiuti in via Catania n® 2 a Palermo .

Visti i pareri favorevoli resi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimitd espresso dal Segretaric Generale, nonché I'attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art. 65 comma 2 del predetto regolamento, pareri
che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto I'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97;
DETERMINA

1) Autorizzare i Sigg.ri Andolina Mario e Cataudella Carmelo, a recarsi, con automezzo comunale condotto
dagli stessi, a Palermo in data 09/12/09 presso I'Ufficio del Commissario per I’emergenza rifiuti in via
Catania n° 2,

2) Autorizzare I'impegno di spesa presunta pari ad € 100,00 per rimborso spese diingdenmita, di missione e
di vitto del personale dipendente ;

3) Impatare la spesa presunta di € 100,00 al Cap.AX0 funz. ¢f serv. (B int. 03 (imp. ﬁ%) bil. 20(8

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria, Personale.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
( Dott. Ing. G Lettica )



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria, Personale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
( Dott. Ifg\ Giulio Lettica )

Visfos

1l Dirizente daf 17 Sctiore i1 Z¢iorio Conerale

Raguss, I

ad I B PR,
FONSS S £ eI WS (o o Yald

I Orrennore General i sindaco
Ragusa, 1}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta Ia regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA 0.0 © J

IL RESPONSABI GIONERIA

~

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

agdi..2 1 BIC. 2009
;MESSO OMUNALE
ICATORE

Il sottoscritto man comum’le attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciod dal .2..]. 27 Dic 2000

Addl -0 D1C. 7009

IL MESSO COMUNALE




